
令和 5 年 10 ⽉吉⽇ 
関係各位 

⼀般社団法⼈ベルガロッソイノベーション 
代表理事  沖野 賢治 

 

第 59 回全国社会⼈サッカー選⼿権⼤会出場に伴う寄付⾦募集について（お願い） 

 
拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より弊クラブの運営にあたり、ご理解ご
協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度、本年 5 ⽉に⾏われた第 59 回全国社会⼈サッカー選⼿権⼤会中国地域予選会におきま
して、中国地域の強豪クラブを撃破し、本戦（全国⼤会）への出場権を獲得しました。 
 これは、選⼿・スタッフが⽇々の練習から⽬標達成に向けチーム⼀丸となって取り組んだ結果だと思
います。 
 10 ⽉ 21 ⽇（⼟）〜25 ⽇（⽔）に佐賀県で⾏われる全国⼤会に向け、本番までの更なる強化、遠征費
など多⼤な費⽤が必要となります。そこで全国の舞台での活躍を果たす為に、皆様からの物⼼両⾯での
ご⽀援をお願いさせていただく次第でございます。 
 本募集の趣旨に賛同し、寄付⾦をお申込みいただける⽅は、⼤変恐縮ではございますが、申込書にご
記⼊の上、郵送、FAX、メールのいずれかにより、弊クラブにお知らせください。 
 つきましては、厳しい時世の折、⼤変恐縮ではございますが何卒ご理解いただき、皆様のご協⼒を頂
きますよう重ねてお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
１. 募集期間        令和 5 年 10 ⽉ 30 ⽇まで 

 
 

２. 申込先 
⼀般社団法⼈ベルガロッソイノベーション 寄付⾦担当 
〒697-0024 島根県浜⽥市⿊川町 120-1-1F 
TEL 0855-25-5089  FAX 0855-25-5812 
Mail info@belugarosso2020.com  
 
 

３. 振込先 
⼭陰合同銀⾏ 浜⽥⽀店（店番：043） 
普通預⾦ ⼝座番号：4500792 
⼝座名義 ⼀般社団法⼈ベルガロッソイノベーション 代表理事 沖野 賢治 

以上 
  



⼀般社団法⼈ベルガロッソイノベーション 
〒697-0024 島根県浜⽥市⿊川町 120-1-1F 
TEL 0855-25-5089  FAX 0855-25-5812 
Mail info@belugarosso2020.com  

 
申込⽇       年     ⽉     ⽇ 

 
⼀般社団法⼈ベルガロッソイノベーション 宛 
 

寄付⾦申込書 
 

貴クラブの寄付⾦募集の趣旨に賛同し、寄付⾦を申し込みます。 
 
1. 寄付⾦額                              円   
 
2. 振込予定⽇           年     ⽉     ⽇ （予定）  

 
3. 領収証        □ 必要     □ 不要 

 

ふりがな  

ご芳名／法⼈名  

住 所 
〒 
 

電話番号  

Mail  

 
法⼈の場合は以下もご記⼊下さい。 

ご担当者⽒名  

所属部署  

役職  

連絡先 
上記と異なる場合 

 

Mail 
上記と異なる場合 

 

 


